آمدی، عبدالواحد، «تصنيف غررالحکم ودررالكلم»، تحقيق مصطفى درايتمی، قم، مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۳۸۰ش.
۴. ابن ابی الحديد، عزالدین، «شرح نهج البلاغه»، تحقيق محمد ابالفضل ابراهيم، قم، دارالکتب العلميه، ۱۳۷۸ش؛ ۱۹۵۹م.
۵. امين الاسلام طبرسی، فضل بن سهل، «مجمع البيان في تفسير القرآن»، چاپ اول، بيروت، دارالمعرفه، ۱۴۰۶ق؛ ۱۹۸۶م.
۶. انصاری، علی، «صحيفه سجاديه»، دمشق، انتشارات: سفارت جمهوری اسلامی ایران، ۱۴۱۹ق؛ ۱۹۹۹م.
۷. بحرانی، سیدهاشم، «البرهان في تفسير القرآن»، تهران، انتشارات: بنيادبعثت، ۱۴۱۶ق.
۸. جوادی آملی، عبدالله، «تفسير موضوعی قرآن كريم»، چاپ سوم، قم، مرکز نشر اسراء، ۱۳۸۱ش.
۹. حافظ، محمد بن یزید، «سنن ابن ماجه»، تحقيق محمدفؤاد عبدالباقي، بيروت، انتشارات: دارالکتب العلميه، بی تا.
۱۰. حسن زاده آملی، حسن، «انسان کامل از دیدگاه نهج البلاغه»، چاپ دوم، بی جا، انتشارات: بنياد نهج البلاغه، ۱۳۶۱ش.
۱۱. دیوانی، امیر، «حیات جاودانه»، چاپ اول، قم، انتشارات: معاونت امور اساتید و دروس معارف اسلامی، ۱۳۷۶ش.
۱۲. رازی، فخرالدین، «تفسير كبير»، چاپ اول، بيروت، داراحياء التراث العربي، ۱۴۲۹ق، ۲۰۰۷م.
۱۳. رحیمی، محمد کریم، «مقاله: ارتباط روح و بدن»، سایت انجمن علمی فلسفه و حکمت اسلامی، بی تا.
۱۴. راغب اصفهانی، حسن بن محمد، «الذریعه»، تحقيق: دکتر سیدعلی میرلوحی، چاپ اول، اصفهان، انتشارات: دانشگاه اصفهان، ۱۳۷۶ش.
۱۵. زمخشری، محمود بن عمر، «تفسير كشاف»، بی جا، نشر ادب الحوزه، بی تا.
۱۶.